
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

niezi těmito snlluvnínli stranami:

příspěvkovou organizaci:

sídlem:

zastoupenou:
IČO:

(dálejen zákazník)

a

obchodní společností:

sídlem:

zastoupenou:
IČO:

DIČ:

(dálejen cestovní kancelář)

Základni škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554

Kvčtnového vítčzství 1554, Chodov, 149 00 Praha 4

Mgr. Pavlem Kopečným, řediteleni
476 11 863 ·

Cestovní kancelář - Sport s.r.o,
Praha 10 - Záběhlice, Mattioliho 3271/4, PSČ 10600

Mgr. Be. Svatoplukein Čecheni, jednatelení

247 46 410

CZ24746410

I.

' Popis skutkového stavu

l. Sniluvní strany uzavřely dne 12.04.2018 cestovní smlouvu, jejímž předmětem bylo zajištění
zájezdu do oblasti hotel Seinerink - Janov nad Nisou. '

2. Zákazník je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a iná povinnost uzavřenou SI7IĹOllVll zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě stnluvní strany shodně konstatuji, že do okainžiku sjednání této s1)1]oljvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru sinluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájniu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy.
s ohledeni na skutečnost, že obč strany jednaly s vědonihn závaznosti uzavřené sínlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájannč u.icdnaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku nel}veřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou sinlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

ptýva a závazky smluvních stran

l. Sinluvni strany si tímto lljednánin) vzájenině stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto s|n]ouvou novč sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počKají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Snňuvni strany prohlašují, že veškerá vzájenině poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnční dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutýni plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sll)luvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Sln]uvl)í strana, která je poviÁnýin subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. [. odst. l této smlouvy, se tíinto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru sinluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. 1'ato snilouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena vc dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží,jeden stejnopis.

Příloha č. l - Cestovní smlouva ze dne 12.04.2018.

IS -06- 2020
V Praze, dne

zákazník

v p,,,,, d,,, Li l , ,Á) l.l>

cestovní kancelář

' V případě jakýchkoli zmčn smlouvy na vttejnou zakázku musí být tyto zmčny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

m


